
Podvod století – dvojník papeže 
Sestra Lucie zkoušela varovat papeže Pavla VI. 

13. května 1967 po mši sv. sloužené před bazilikou ve Fatimě, sestra Lucie přistoupila 
k papeži Pavlu VI. a požádalo ho: „Chci s vámi mluvit o samotě.“ Opakovala tuto žádost 
několikrát. Zjevně měla sestra Lucie důležitou zprávu. Ale papež Pavel VI. odmítl její žádost 
a odpověděl: „Teď není pravý čas.“ 

 Sestra Lucie ustoupila. Papež Pavel VI. vstal a otočil se 
směrem k soše Naší Paní z Fatimy, kde zkoušel umístit stříbrný 
růženec mezi Její ruce. Jenomže na ně nemohl dosáhnout, tak 
položil růženec na nohy sochy. 

 Dav zakřičel: „Lucie, Lucie, Lucie!“ Pak biskup Hnilica 
vedl sestru Lucii na přední stranu podia. Když stovky tisíců 
poutníků viděly sestru Lucii poblíž papeže, tleskaly. Ale 
televizní reportéři a stovky kamer nahráli šokující událost: 
sestra Lucie plakala. Proč? 

Naléhavá žádost papeže Pavla o pomoc 

29. června 1972 papež Pavel VI. šokoval svět těmito slovy: 
 „Máme za to, že do církve pronikl nějakou trhlinou satanův dým.  

Srovnání fotografií: papež Pavel VI. vs podvodník 

 

Vlevo nahoře – papež Pavel VI.: dlouhý noc, sahající ke konci ušního lalůčku. 
Vpravo nahoře – podvodný papež: nos velmi kratší v porovnání k uším 



 

Povšimněte si nápadného mateřského znaménka mezi okem a uchem pravého papeže (vlevo, 
z r. 1973) a zřetelně chybějícího na podvodném (vpravo, z r. 1977). Povšimněte si viditelné 
odlišnosti nosu. Papež Pavel má delší, rovnější, více špičatý nos. Podvodný má kratší a 
zakulacenější nos. 

 

Vlevo – papež Pavel VI.: Všimněte si úplně odlišné struktury ucha s uchem podvodného. 
Kvůli drobné kostní struktuře je ucho nejtěžší věcí ke změně v plastické chirurgii – na těchto 
dvou obrázcích se to stává zjevné. 
Vpravo – podvodný papež: Všimněte si nejen odlišnosti uší, ale také kratšího nosu. 



 

Vlevo – papež Pavel VI.: Dlouhý rovný nos – téměř ke konci ušního lalůčku. Ucho je plné a 
oblé. 
Vpravo – papež podvodník: Nos je kratší a zakulacenější – dosahuje jen   ⁄  délky ucha. 
Ucho je delší a ne tak široké. 

Otisky hlasu (přesně stejná slova, odlišné rysy hlasu):  

 



Fotky jsou pouze jeden typ fyzického důkazu odlišné identity. Jiné fyzické důkazy zahrnují 
otisky prstů, hlasové otisky, lékařské nálezy atd. V díle Umsturz im Vatikan?  (An Overthrow 

in the Vatican?) (Převrat ve Vatikánu?), Theodor Kolberg uvádí další důkazy existence 
papeže podvodníka. Nahrávky hlasu latinského „Urbi et Urbi“, projevu „papeže“ byly 
provedeny na dvou odlišných událostech. Tyto dvě nahrávky prošly analyzátorem frekvence 
hlasu vyrobeného Kay Elemetrics of Pine Brook, New Jersey. Výstup Type B/65 sonografu 

otisků hlasu stejných slov vyslovených „papežem“ na dvě příležitosti ukazuje, že byly 
vytvořeny dvěma různými muži. 

Tajemná zrada kardinála Mindszenty 

Příběh kolem odvážného pastýře, kardinála 
Mindszenty z Maďarska (vlevo na fotografii), 
přidává další rozměr k uchvácení pontifikátu 
papeže Pavla VI. Tento takřka svatý kardinál 
trpěl uvězněním a mukami ve své rodné zemi 
Maďarsku, když mluvil a zkoušel bránit své 
stádo poprvé od nacizmu a pak od dopadu 
komunizmu. Tak totiž kardinál Mindszenty trpěl 
v rukách komunistických mučitelů po 39 po sobě 
jdoucích dní a nocí. To se skládalo ze spánkové 
deprivace a všech možných násilností. 

V roce 1956, kdy komunisté nejvíce sevřeli Církev v Maďarsku, kardinálu Mindszentymu byl 
dán azyl na Americké ambasádě v Budapešti presidentem Eisenhowerem. Kardinál tam 
strádal po patnáct let, neschopný opustit budovu. Komunističtí agenti ho očekávali dnem i 
nocí, aby ho zavraždili, kdyby opustil ambasádu. 

28. září 1971 svět slyšel, že kardinál Mindszenty přijel do Říma na pozvání papeže Pavla VI. 
Byl přijat s opravdovou radostí a něžností papežem Pavlem. Svatý otec obejmul kardinála 
Mindszentyho a pověsil svůj vlastní pektorál na jeho krk. Oba koncelebrovali mši a svatý otec 
hovořil ke kardinálovi jako „k hostu, kterého jsme toužebně očekávali… jako symbol 
neotřesitelné síly zakořeněné ve víře a v obětavé oddanosti Církvi.“ 

23. října 1971 papež Pavel VI. znova koncelebroval mši s kardinálem Mindszentym. Papež 
Pavel dal Mindszentymu svůj vlastní kardinálský plášť a řekl mu v latině: 

„Jste a zůstáváte arcibiskupem Esztergoma a primasem Maďarska. Pokračujte 

v práci, a když budete mít obtíže, obraťte se s důvěrou na nás!“ 

Kardinál se vrátil ke svým pastoračním cestám kolem světa. Ale 5. Února 1974 se přihodilo 
něco neuvěřitelného: obdržel dopis od „papeže“ prohlašující, že Stolec Esztergom je prázdný. 
Vatikán oznámil světu, že kardinál Mindszenty odešel „do důchodu“. Vatikán lhal světu ve 
veřejném prohlášení. V hlubokém zármutku musel kardinál Mindszenty vyjasnit, že 
neodstoupil, ale byl sesazen. Jeho Memoáry končí slovy: 

 „Takhle jsem přijel do naprostého totálního exilu.“ 



Vatikán byl zaplaven protesty a svobodný světový tisk útočil se zuřivostí na sesazení 
kardinála Mindszentyho. 

Co se přesně stalo? Jak mohl papež Pavel VI. porušit svůj slib daný kardinálovi 
Mindszentymu? Opravdu papež Pavel VI. 5. února 1974 zbavil kardinála funkce? Tohle je 
nesmírně nepravděpodobné, ve světle zprávy z 21. Srpna 1974 („V“ v citátu níže představuje 
karinála Villotiho, sekretáře Svaté stolice): 

„V dělá velké škody Svatému otci, když mění jeho korespondenci. V přepisuje jeho 
dopisy. V cenzoruje jeho poštu.“ 

- 21. Srpna 1974 

Byl dopis zaslaný kardinálovi Mindszentymu z 5. února 1974 napsán kardinálem Villotem? 

 

SESTRA LUCIE HOVOŘÍ O FATIMĚ 

Vzpomínky sestry Lucie 

6. Hyacintino vidění o Svatém otci 

Jednoho dne jsme trávili hodiny poledního odpočinku u studny mých rodičů. Hyacinta se posadila na 
kameny studny, František se mnou hledal med divokých včel v keřích na skalnatém svahu. Hyacinta 
na nás po chvíli volala: 

„Viděli jste Svatého otce?” 

„Ne!” 

„Nevím, jak to přišlo! Viděla jsem Svatého otce ve velmi velikém domě; klečel u stolu, měl 
obličej v dlaních a plakal. Venku stálo plno lidí a někteří na něho házeli kamení, jiní mu nadávali a 
říkali ošklivá slova. Ubohý Svatý otec! Musíme se za něho hodně modlit!“ 


